
 

 

ZARZĄDZENIE NR 0050/187/2012 

BURMISTRZA SUPRAŚLA 

z dnia 18 kwietnia 2012 r. 

w sprawie zmian do budżetu gminy na 2012 r.  

Na podstawie art. 257 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, 

poz. 1240 ze zm.) oraz § 13 pkt 3 uchwały Rady Miejskiej Nr XV/125/2012 z dnia 31 stycznia 2012 r. 

w sprawie budżetu gminy na 2012 r., zarządzam co następuje:  

§ 1. Zwiększa się plan dochodów i wydatków budżetowych o kwotę 89.621 zł, zgodnie z załącznikiem  

Nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

§ 2. Zmniejsza się plan dochodów i wydatków budżetowych o kwotę 10.300 zł, zgodnie z załącznikiem  

Nr 2 do niniejszego zarządzenia.  

§ 3. Zwiększa i zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 4.146 zł, zgodnie z załącznikiem  

Nr 3 do niniejszego zarządzenia.  

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:  

1) Plan dochodów po zmianach 33.514.600 zł, z tego:  

a) bieżące w kwocie 27.612.899 zł,  

b) majątkowe w kwocie 5.901.701 zł,  

2) Plan wydatków po zmianach 36.145.135 zł, z tego:  

a) bieżące w kwocie 25.329.159 zł,  

b) majątkowe w kwocie 10.815.976 zł,  

§ 5. Źródłem pokrycia deficytu budżetu gminy w wysokości 2.630.535 zł są przychody pochodzące z:  

1) planowanych do zaciągnięcia kredytów w kwocie 1.737.050 zł,  

2) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy, wynikającej 

z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 893.485 zł. Zarządzenie wchodzi w życie 

z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego.  

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.  

Burmistrz Supraśla 

Radosław Dobrowolski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 2 maja 2012 r.

Poz. 1384



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050/187/2012 

Burmistrza Supraśla 

z dnia 18 kwietnia 2012 r. 

 

Zmiany planu dochodów i wydatków budżetowych  

 

 Dział  Rozdział  §  Wyszczególnienie  
Zwiększenie 

dochodów  

Zwiększenie 

wydatków  

      

   Ogółem  89 621  89 621  

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań własnych, w tym:   

852   POMOC SPOŁECZNA  18 000  18 000  

 

85213   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz  

za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej  

1 000  1 000  

 2030  
dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej - pismo PUW znak FB-II.3111.64.2012.BŁ  
1 000   

 4130  składki na ubezpieczenie zdrowotne   1 000  

 85216   Zasiłki stałe  17 000  17 000  

  2030  
dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej - pismo PUW znak FB-II.3111.64.2012.BŁ  

17 000   

  3110  Świadczenia społeczne   17 000  

854   EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA  61 610  61 610  

 

85415   Pomoc materialna dla uczniów  61 610  61 610  

 2030  

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej - pismo PUW znak FB-

II.3111.89.2012.MA  

61 610   

 3240  

stypendia dla uczniów - dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej dla 

uczniów o charakterze socjalnym zgodnie z art. 90 d i art. 90 e ustawy 
o systemie oświaty  

 61 610  

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych, w tym: 

010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO  10 011  10 011  

 

01095   Pozostała działalność  10 011  10 011  

 

2010  

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej - pismo PUW znak FB-
II.3111.113.2012.AK - zwrot podatku akcyzowego producentom rolnym  

10 011   

4110  składki na ubezpieczenie społeczne   28  

4120  składki na FP   4  

4170  wynagrodzenia bezosobowe   164  

4430  różne opłaty i składki - zwrot podatku akcyzowego   9 815  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1384



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050/187/2012 

Burmistrza Supraśla 

z dnia 18 kwietnia 2012 r. 

 

Zmiany planu dochodów i wydatków budżetowych  

 

 Dział  Rozdział  §  Wyszczególnienie  
Zmniejszenie 
dochodów  

Zmniejszenie 
wydatków  

      

   Ogółem  10 300  10 300  

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych, w tym: 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA  300  300  

 

75011   Urzędy wojewódzkie  300  300  

 2010  

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej - pismo PUW znak  
FB-II.3111.64.2012.BŁ  

300   

 4120  składki na FP   300  

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań własnych, w tym:   

852   POMOC SPOŁECZNA  10 000  10 000  

 85295   Pozostała działalność  10 000  10 000  

  2030  
dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej - pismo PUW znak FB-

II.3111.64.2012.BŁ  

10 000   

  3110  Świadczenia społeczne   10 000  

 

 

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050/187/2012 

Burmistrza Supraśla 

z dnia 18 kwietnia 2012 r. 

Zmiany planu wydatków budżetowych  

 Dział  Rozdział  §  Wyszczególnienie  
Kwota zmiany  

Zwiększenie  Zmniejszenie  

      

 Ogółem  4 146  4 146  

Wydatki związane z realizacją zadań własnych, w tym: 

700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA  19  19  

70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami  19  19  

 4300  zakup usług pozostałych   19  

 4570  odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat  19   

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA  509  509  

 75075   Promocja jst  509  509  

  4210  zakup materiałów i wyposażenia  509   

  4300  zakup usług pozostałych   509  

754   BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA  1 993  1 993  

 75412   Ochotnicze straże pożarne  1 993  1 319  

  3030  różne wydatki na rzecz osób fizycznych   1 160  

  4110  składki na ubezpieczenie społeczne  716   

  4210  zakup materiałów i wyposażenia  117   

  4440  odpis na ZFŚS   159  

  4700  szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  1 160   

 75416   Straż gminna (miejska)  0  674  

  4440  odpis na ZFŚS   674  

758   RÓŻNE ROZLICZENIA  5  5  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 1384



 Dział  Rozdział  §  Wyszczególnienie  
Kwota zmiany  

Zwiększenie  Zmniejszenie  

 75814   Różne rozliczenia finansowe  5  5  

  4300  zakup usług pozostałych   5  

  4580  pozostałe odsetki  5   

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE  400  400  

 80101   Szkoła Podstawowa  400  400  

  4110  składki na ubezpieczenie społeczne   400  

  4780  składki na Fundusz Emerytur Pomostowych - kierowca autobusu szkolnego (ZS w Sobolewie)  400   

851   OCHRONA ZDROWIA  220  220  

 85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi  220  220  

  4300  zakup usług pozostałych   220  

  4430  różne opłaty i składki - ubezpieczenie  220   

852   POMOC SPOŁECZNA  1 000  1 000  

 85219   Ośrodki pomocy społecznej  1 000  1 000  

  4300  zakup usług pozostałych   1 000  

  4610  koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego  1 000   

 

Przesunięcia środków między podziałkami klasyfikacji budżetowej mają na celu urealnienie planu 

wydatków.  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 1384


		2012-05-02T11:15:35+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




